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REFERAT – Nasjonalt fagråd arbeid og helse  
 

Dato: 14.-15.oktober 2024 

Sted: Kringler Gård 

Arkivsak:  

Til stede:  Silje Mæland (leder), Anita Dyb Linge, Anita Vatland, Chris Jensen, Karen 
Skretting Hovlid, Ragnhild Jordet, Randi Wågø Aas, Stig Evensen, Torkil 
Berge 
 

Forfall: Martine Antonsen, Beate Brinchmann, Karen Walseth Hara, Anita 
Vatland 

 

Eksterne: May Cecilie Lossius, Helsedir (15. oktober), Karoline Fjeldstad, Helsedir 
(14. og 15. oktober), Lars Erik Antonsen, AVdir (fordragsholder, 15. 
oktober), Sigurd Skogvoll, AVdir, (fordragsholder, 15. oktober), Merete 
Lassen, Helsedir, (fordragsholder, 15. oktober) 

Sekretariat: AV-dir: Stian Søvik, Agneta Emma Iversen  
H-dir: Toril Dale, Thomas Johansen (14. oktober).  

Observatører:  

Fasilitator: Toril Dale 

Referat og 
teknisk 
support: 

Sekretariatet 

Lenker til 
dokumenter 
og 
presentasjoner 

Rådets nettsider 
Sakspapirer 

 
13-24 Introduksjon og presentasjon av det reoppnevnte fagrådet 
v/leder Silje Mæland 
Leder for fagrådet åpnet samlingen, og ønsket velkommen til ny periode for fagrådet og 
spesielt til de nye medlemmene av fagrådet. Hun gikk videre gjennom formålet med 
samlingen, og utfordringsbildet 2024.  
 
 

 

https://helsedirektoratet.no/om-oss/organisasjon/rad-og-utvalg/fagrad-for-arbeid-og-helse
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14-24 Gjennomgang av relevante styringsdokumenter  

v/ Stian Søvik 
Sekretariatet gikk gjennom sentrale offentlige dokumenter som har betydning for arbeid og 
helse, og strategien for arbeid og helse, som et bakteppe for diskusjonene rundt fagrådets 
utfordringsbilde 2025. Omfattet Statsbudsjettet for Arbeids- og Inkluderingsdepartementet 
og for Helse- og Omsorgsdepartementet, Arbeidsmarkedsmelinga 2024, Ny Helse- og 
omsorgsplan, 2024, og Opptrappingsplan for Psykisk Helse og Rus, 2023 – 2033. 
 
15-24 Utfordringsbildet 2025   
Hovedsak for samlingen. Fasilitator: Toril Dale 
Resten av samlingen gikk til å jobbe frem utfordringsbildet 2025. Utfordringsbildet lages med 
utgangspunkt i Strategi for fagfeltet arbeid og helse, 2021, sine fem bærebjelker. 1) Tilby 
tjenester som virker, 2) Ta grep tidlig, 3) Satse på lokale aktører, 4) Sammenkoble tjenester 
og skape flyt og 5) Utnytte muligheter i digitale verktøy. 
 
16 -24  Utfordringsbildet og digitalisering 
Lars Erik Antonsen (AVdir), Sigurd Skogvoll (AVdir) og Merete Lassen (Helsedir) presenterte 
oppdraget om forbedret informasjonsdeling mellom Nav og helsetjenesten som et oppspill 
til diskusjonen rundt bærebjelke 5 «Ta i bruk digitale verktøy» i Strategi for fagfeltet arbeid 
og helse. 
 
Fagrådets medlemmer jobber ferdig utfordringsbildet. Frist for å sende inn til leder av 
fagrådet mandag ettermiddag 21. oktober. Leder setter sammen tekst og sender 
dokumentet på høring til fagrådets medlemmer før det oversendes til direktoratene. 
 
17-24 Eventuelt 
Leder tok opp tre eventueltsaker. 

1. Observatører på møter: Det ble besluttet at de som ønsker å være observatører 
melder fra om det til sekretariatet og får tilsendt lenke til de digitale møtene. Årlig 
samling der fagrådet skal utarbeide utfordringsbildet er i utgangspunktet ikke åpent 
for observatører.  

2. Henvendelse fra fysioterapi forbundet: Fagrådet bestemte at leder holder innlegget 
hvis hun har anledning, hvis ikke må de eventuelt sende en egen  henvendelse til 
sekretariatet  

3. Kronikk: I forbindelse med utgivelse av det årlige utfordringsbildet bør fagrådet rett 
etter at utfordringsbildet har blitt presentert for direktørene for Nav og 
Helsedirektoratet, skrive en kronikk eller lignende om utfordringsbildet og få den 
publisert i en avis eller lignende som når bredt ut.  
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